
คำสั่งคณะบรหิารธรุกจิและนิเทศศาสตร ์
ที่   ๕๕ / ๒๕๖๕ 

เรื่อง แต่งตัง้หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที ่

ผูป้ฏิบัติงานเกี่ยวกับการจัดซือ้จัดจา้งและการบริหารงานพัสดุ 

.................................................................................. 

เพื่อให้การดำเนินงานในการจัดซื้อจัดจ้าง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและ

บริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มีความคล่องตัวและเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความ

ในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๓ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยพะเยา ที่ 

๑๙๗๖/๒๕๖๕ สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยพะเยา จึงแต่งตั้งหัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่ ผู้ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการ

บรหิารงานพัสดุ ของคณะบรหิารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ ดังรายนามต่อไปนี้ 

๑. ดร.สาธิต  เชือ้อยู่นาน รองคณบดีฝ่ายบรหิาร 

เป็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานเก่ียวกับการจัดซือ้จัดจ้างและการบรหิารงานพัสดุ 

๒. นายณัฏฐชาติ์  เธียรธนาวร นักวชิาการพัสดุ 

เป็น เจา้หน้าที่ผู้ปฏิบัติงานเก่ียวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุ 

๓. นางสาวจารุวรรณ  เขตขันหล้า นักวชิาการเงินและบัญชี 

 เป็น เจา้หน้าที่ผู้ปฏิบัติงานเก่ียวกับการจัดซือ้จัดจ้างและการบริหารงานพัสด ุ

 ทั้งนี ้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที ่ ๒๔  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ดร.ประกอบศิร ิ ภักดีพนิิจ) 

     คณบดีคณะบรหิารธุรกิจและนิเทศศาสตร ์




